
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAQUIM NABUCO 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 

ANEXO XI–A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 
 

Em R$ 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      132.754,09     18.585,64         18.585,64         18.585,64 20/02/2023 03/03/2023
Fevereiro      135.054,45     18.907,74         18.907,74         18.907,74 20/03/2023 10/03/2023
Março      131.749,38     18.445,00         18.445,00         18.445,00 20/04/2023 24/03/2023
Abril      131.502,00     18.410,38         18.410,38         18.410,38 20/05/2023 12/05/2023
Maio      134.277,00     18.798,78         18.798,78         18.798,78 20/06/2023 28/06/2023
Junho      132.704,00     18.578,56         18.578,56         18.578,56 20/07/2023 13/07/2023
Julho      131.419,20     18.398,69         18.398,69         18.398,69 20/08/2023 10/08/2023
Agosto      176.349,44     24.688,92         24.688,92         24.688,92 20/09/2023 10/10/2023
Setembro      169.180,34     23.685,26         23.685,26         23.685,26 20/10/2023 21/11/2023
Outubro      147.895,30     20.705,35         20.705,35         20.705,35 20/11/2023 22/11/2023
Novembro      145.756,90     20.405,98         20.405,98         20.405,98 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro      157.701,12     22.679,18         22.679,18         19.467,49 20/01/2024 10/01/2024
13.º Salário      124.909,84     17.487,38         17.487,38         17.487,38 20/12/2023 19/12/2023

TOTAL  1.851.253,06   259.776,86      259.776,86                              -        256.565,17               -   

SEGURADO - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 

ANEXO XI – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO ENTIDADE (RPPS) 
 
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      132.754,09     18.950,67         18.950,67 
Fevereiro      135.054,45     19.279,08         19.279,08 
Março      131.749,38     18.807,26         18.807,26 
Abril      131.502,00     18.410,38         18.410,38 18.410,38 20/05/2023 31/07/2023
Maio      134.277,00     18.798,78         18.798,78 18.798,78 20/06/2023 10/08/2023
Junho      132.704,00     18.578,56         18.578,56 18.578,56 20/07/2023 08/12/2023
Julho      131.419,20     18.398,69         18.398,69 18.398,69 20/08/2023 08/12/2023
Agosto      176.349,44     24.688,92         24.688,92 24.688,92 20/09/2023 19/12/2023
Setembro      169.180,34     23.685,26         23.685,26 23.685,26 20/10/2023 19/12/2023
Outubro      147.895,30     20.705,35         20.705,35 20.705,35 20/11/2023 19/12/2023
Novembro      145.756,90     20.405,98         20.405,98 20.405,98 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro      157.701,12     22.078,15         22.078,15 19.467,49 20/01/2024 10/01/2024
13.º Salário      124.909,84     17.487,38         17.487,38 17.487,38 20/12/2023 19/12/2023

TOTAL  1.851.253,06   260.274,45      260.274,45                              -        200.626,79               -   

PATRONAL - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

 
 

Nota: Os valores em aberto referente à contribuição patronal ao RPPS, foram parcelados conforme 
Termo de Parcelamento anexado como documento adicional neste item. 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 
 

ANEXO XI – C  
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE 
ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

 
Em R$ 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      132.754,09     18.950,67         18.950,67 20/02/2023
Fevereiro      135.054,45     19.279,08         19.279,08 20/03/2023
Março      131.749,38     18.807,26         18.807,26 20/04/2023
Abril      131.502,00     18.410,38         18.410,38 18.410,38 20/05/2023 31/07/2023
Maio      134.277,00     18.798,78         18.798,78 18.798,78 20/06/2023 10/08/2023
Junho      132.704,00     18.578,56         18.578,56 18.578,56 20/07/2023 08/12/2023
Julho      131.419,20     18.398,69         18.398,69 18.398,69 20/08/2023 08/12/2023
Agosto      176.349,44     24.688,92         24.688,92 24.688,92 20/09/2023 19/12/2023
Setembro      169.180,34     23.685,26         23.685,26 23.685,26 20/10/2023 19/12/2023
Outubro      147.895,30     20.705,35         20.705,35 20.705,35 20/11/2023 19/12/2023
Novembro      145.756,90     20.405,98         20.405,98 20.405,98 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro      157.701,12     22.078,15         22.078,15 19.467,49 20/01/2024 10/01/2024
13.º Salário      124.909,84     17.487,38         17.487,38 17.487,38 20/12/2023 19/12/2023

TOTAL  1.851.253,06   260.274,45      260.274,45                              -        200.626,79               -   

ESPECIAL - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

 
  

Nota: Os valores em aberto referente à contribuição patronal ao RPPS, foram parcelados conforme 
Termo de Parcelamento anexado como documento adicional neste item. 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOAQUIM NABUCO 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 

ANEXO XI–A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 
 

Em R$ 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      608.240,70 85.153,68           85.153,68       85.153,68      20/02/2023 02/03/2023
Fevereiro      587.556,33 82.257,87           82.257,87       82.257,87      20/03/2023 02/03/2023
Março      579.036,86 81.065,12           81.065,12       81.065,12      20/04/2023 24/03/2023
Abril      567.942,23 79.511,87           79.511,87       79.511,87      20/05/2023 12/05/2023
Maio      570.484,96 79.867,87           79.867,87       79.867,87      20/06/2023 28/06/2023
Junho      581.597,73 80.998,63           80.998,63       80.998,63      20/07/2023 13/07/2023
Julho      500.164,53 69.597,89           69.597,89       69.597,89      20/08/2023 09/08/2023
Agosto      500.178,68 69.840,24           69.840,24       69.840,24      20/09/2023 06/09/2023
Setembro      504.452,17 70.438,56           70.438,56       70.438,56      20/10/2023 17/10/2023
Outubro      510.282,62 71.439,46           71.439,46       71.439,46      20/11/2023 13/11/2023
Novembro      520.641,45 72.705,09           72.705,09       72.705,09      20/12/2023 08/12/2023
Dezembro      529.505,13 73.945,97           73.945,97       73.245,97      20/01/2024 18/12/2023
13.º Salário      519.077,72 72.670,93           72.670,93       72.670,93      20/12/2023 15/12/2023

TOTAL  7.079.161,11           989.493,18      989.493,18                            -        988.793,18               -   

SEGURADO - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 

ANEXO XI – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO ENTIDADE (RPPS) 
 
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      608.240,70 86.826,26           86.826,26       -                   20/02/2023
Fevereiro      587.556,33 83.873,63           83.873,63       -                   20/03/2023
Março      579.036,86 82.657,45           82.657,45       -                   20/04/2023
Abril      567.942,23 79.511,87           79.511,87       79.511,87      20/05/2023 28/07/2023
Maio      570.484,96 79.867,87           79.867,87       79.867,87      20/06/2023 09/08/2023
Junho      581.597,73 81.423,67           81.423,67       81.423,67      20/07/2023 12/09/2023
Julho      500.164,53 70.022,93           70.022,93       70.022,93      20/08/2023 10/10/2023
Agosto      500.178,68 70.025,04           70.025,04       70.025,04      20/09/2023 10/11/2023
Setembro      504.452,17 70.623,36           70.623,36       70.623,36      20/10/2023 08/12/2023
Outubro      510.282,62 71.439,46           71.439,46       71.439,46      20/11/2023 08/12/2023
Novembro      520.641,45 72.889,89           72.889,89       72.889,89      20/12/2023 08/12/2023
Dezembro      529.505,13 74.130,77           74.130,77       6.438,06         20/01/2024 18/12/2023
13.º Salário      519.077,72 72.670,93           72.670,93       72.670,93      20/12/2023 19/12/2023

TOTAL  7.079.161,11           995.963,12      995.963,12                            -        674.913,08               -   

PATRONAL - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

 
 

Nota: Os valores em aberto referente à contribuição patronal ao RPPS, foram parcelados conforme 
Termo de Parcelamento anexado como documento adicional neste item. 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

 
 
 
 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 

ANEXO XI – C  
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE 
ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

 
Em R$ 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      608.240,70             86.826,26         86.826,26 20/02/2023
Fevereiro      587.556,33             83.873,63         83.873,63 20/03/2023
Março      579.036,86             82.657,45         82.657,45 20/04/2023
Abril      567.942,23             79.511,87         79.511,87        79.511,87 20/05/2023
Maio      570.484,96             79.867,87         79.867,87        79.867,87 20/06/2023
Junho      581.597,73             81.423,67         81.423,67        81.423,67 20/07/2023
Julho      500.164,53             70.022,93         70.022,93        70.022,93 20/08/2023
Agosto      500.178,68             70.025,04         70.025,04        70.025,04 20/09/2023
Setembro      504.452,17             70.623,36         70.623,36        70.623,36 20/10/2023
Outubro      510.282,62             71.439,46         71.439,46        71.439,46 20/11/2023
Novembro      520.641,45             72.889,89         72.889,89        72.889,89 20/12/2023
Dezembro      529.505,13             74.130,77         74.130,77          6.438,06 20/01/2024
13.º Salário      519.077,72             72.670,93         72.670,93        72.670,93 20/12/2023

TOTAL  7.079.161,11           995.963,12      995.963,12                            -        674.913,08               -   

ESPECIAL - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

 
  

Nota: Os valores em aberto referente à contribuição patronal ao RPPS, foram parcelados conforme 
Termo de Parcelamento anexado como documento adicional neste item. 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOAQUIM NABUCO 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 

ANEXO XI–A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 
 

Em R$ 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro       4.491,90          628,87              628,87             628,87 20/02/2023 02/03/2023
Fevereiro       4.491,90          628,87              628,87             628,87 20/03/2023 02/03/2023
Março       4.491,90          628,87              628,87             628,87 20/04/2023 24/03/2023
Abril       4.491,90          628,87              628,87             628,87 20/05/2023 12/05/2023
Maio       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/06/2023 28/06/2023
Junho       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/07/2023 13/07/2023
Julho       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/08/2023 10/08/2023
Agosto       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/09/2023 12/09/2023
Setembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/10/2023 10/10/2023
Outubro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/11/2023 13/11/2023
Novembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/12/2023 15/12/2023
Dezembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/01/2024 11/01/2024
13.º Salário       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/12/2023 15/12/2023

TOTAL     58.921,20       8.249,02           8.249,02                             -            8.249,02               -   

SEGURADO - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 

ANEXO XI – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO ENTIDADE (RPPS) 
 
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro       4.491,90          641,22              641,22                       -   20/02/2023
Fevereiro       4.491,90          641,22              641,22                       -   20/03/2023
Março       4.491,90          641,22              641,22                       -   20/04/2023
Abril       4.491,90          628,87              628,87             628,87 20/05/2023 28/07/2023
Maio       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/06/2023 10/08/2023
Junho       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/07/2023 10/10/2023
Julho       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/08/2023 10/10/2023
Agosto       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/09/2023 10/10/2023
Setembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/10/2023 10/10/2023
Outubro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/11/2023 13/11/2023
Novembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/12/2023 15/12/2023
Dezembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/01/2024 11/01/2024

13.º Salário       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/12/2023 15/12/2023

TOTAL     58.921,20       8.286,07           8.286,07                             -            6.362,41               -   

PATRONAL - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

 
 

Nota: Os valores em aberto referente à contribuição patronal ao RPPS, foram parcelados conforme 
Termo de Parcelamento anexado como documento adicional neste item. 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 
 

ANEXO XI – C  
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE 
ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

 
Em R$ 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro       4.491,90          641,22              641,22 20/02/2023
Fevereiro       4.491,90          641,22              641,22 20/03/2023
Março       4.491,90          641,22              641,22 20/04/2023
Abril       4.491,90          628,87              628,87             628,87 20/05/2023 28/07/2023
Maio       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/06/2023 10/08/2023
Junho       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/07/2023 10/10/2023
Julho       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/08/2023 10/10/2023
Agosto       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/09/2023 10/10/2023
Setembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/10/2023 10/10/2023
Outubro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/11/2023 13/11/2023
Novembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/12/2023 15/12/2023
Dezembro       4.550,40          637,06              637,06             637,06 20/01/2024 11/01/2024
13.º Salário       4.550,40          637,06              637,06                             -               637,06 20/12/2023 15/12/2023

TOTAL     58.921,20       8.286,07           8.286,07                             -            6.362,41               -   

ESPECIAL - NABUCOPREV
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA 2
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

 
  

Nota: Os valores em aberto referente à contribuição patronal ao RPPS, foram parcelados conforme 
Termo de Parcelamento anexado como documento adicional neste item. 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES(CONDICA) 
Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 

ANEXO XI–A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 
 

Em R$ 

SEGURADO - NABUCOPREV 
BASE DE CÁLCULO 

RETID
A 2 

CONTABILIZAD
A 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E 3 

RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENT

O 5 

DATA DO 
REPASS

E 6 
COMPETÊNCI

A 
VALO

R 1 
PRINCIPA
L 

ENCARGO
S 

Janeiro                 

Fevereiro                 

Março 
 

  
 

              

Abril                 

Maio                 

Junho                 

Julho                 

Agosto                 

Setembro                 

Outubro                 

Novembro                 

Dezembro                 

13.º Salário                                             
-            

TOTAL                       
-    

                   
-                           -                                          

-    
                   
-                  -        
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

 
 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 

ANEXO XI – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO ENTIDADE (RPPS) 
 
 

PATRONAL - NABUCOPREV 
BASE DE CÁLCULO 

RETID
A 2 

CONTABILIZAD
A 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E 3 

RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENT

O 5 

DATA DO 
REPASS

E 6 
COMPETÊNCI

A 
VALO

R 1 
PRINCIPA
L 

ENCARGO
S 

Janeiro                       
-                  

Fevereiro                       
-                  

Março                       
-                  

Abril                       
-                  

 
Maio 

 

                      
-                  

Junho                       
-                  

Julho                       
-                  

Agosto                       
-                  

Setembro                       
-                  

Outubro                       
-                  

Novembro                       
-                  

Dezembro                       
-                  

13.º Salário                       
-                                              

-            

TOTAL                       
-    

                   
-                           -                                          

-    
                   
-                  -        
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 
 

ANEXO XI – C  
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE 
ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

 
Em R$ 

ESPECIAL - NABUCOPREV 
BASE DE CÁLCULO 

RETID
A 2 

CONTABILIZAD
A 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E 3 

RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENT

O 5 

DATA DO 
REPASS

E 6 
COMPETÊNCI

A 
VALO

R 1 
PRINCIPA
L 

ENCARGO
S 

Janeiro                 

Fevereiro                 

Março                 
 
Abril 

 

                

Maio                 

Junho                 

Julho                 

Agosto                 

Setembro                 

Outubro                 

Novembro                 

Dezembro                 

13.º Salário                 

TOTAL                       
-    

                   
-                           -                                          

-    
                   
-                  -        
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Joaquim Nabuco / PE

PRAÇA DOM LUIZ DE BRITO 10Endereço:

CENTROBairro:

(081) 3682-1156Telefone:

10.192.441/0001-96CNPJ:

Complemento:

55535-000CEP:

pmnabuco14@hotmail.comE-mail:Fax:

Prefeito

049.197.674-71

17/05/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

pmnabuco14@hotmail.com

CHARLES BATISTA DE MELO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA SANTIAGO COSTA 11A

CENTRO

08.490.874/0001-86

Complemento:

Nome:

Endereço:

55535-000

nabucoprevidencia@gmail.com(081) 3682-1155

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JOAQUIM NABUCO PE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

0000000-0000Telefone:

10/01/2020Gerente

011.013.524-50

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: valerio-silveira@hotmail.com

Cargo: DE PREVIDÊNCIA

Nome: VALERIO SILVEIRA LIMA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(081) 3682-1155 Fax:Telefone:

Telefone:

Nome: CPF:

Fax: E-mail:

03/04/2023Data de envio:

10/07/23 15:33 4Página 1 dev1.2 Documento Assinado Digitalmente por: RAFAELA CISINA DOS SANTOS, CHARLES BATISTA DE MELO
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7b4cfffa-579c-46f8-9cb3-c12f89a617f3



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 20.844,89

Valor consolidado: 1.250.693,42

Reparcelament Número do acordo: 00106/2023

03/04/2023Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do 1171/2023

Competência: Inicial: Final:09/2022 02/2023 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

PARCELAMENTO PATRONAL SET 2022 A FEV 2023

30/04/2023

Data de assinatura do Termo: 03/04/2023

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

1.258.418,62Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

RG:
CPF: 693.727.644-34

nabucoprevidencia@gmail.com
IRAN SEVERINO DE LIMA

E-

Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

Gerente
RG:
CPF: 011.013.524-50

valerio-silveira@hotmail.com
VALERIO SILVEIRA LIMA

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 30/04/2023 0,00 0,00 0,00 0,00 20.844,89 20.844,8928/04/2023

TOTAIS: 0,00 0,00 20.844,89 20.844,89

10/07/23 15:33 4Página 2 dev1.2 Documento Assinado Digitalmente por: RAFAELA CISINA DOS SANTOS, CHARLES BATISTA DE MELO
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

002 30/05/2023 0,23 0,61 127,15 0,50 104,86 21.076,90

003 30/06/2023 0,84 175,10 1,00 210,20 21.230,19

004 30/07/2023 0,84 175,10 1,50 315,30 21.335,29

TOTAIS: 477,35 630,36 63.642,38

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

002 30/05/2023 21.076,90 0,23 48,48 3,00 633,76 22.180,68421,54

003 30/06/2023 21.230,19 0,00 0,00 2,00 424,60 22.079,39424,60

TOTAIS: 48,48 1.058,36 44.260,07846,1442.307,09

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 10/07/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Joaquim Nabuco / PE

PRAÇA DOM LUIZ DE BRITO 10Endereço:

CENTROBairro:

(081) 3682-1156Telefone:

10.192.441/0001-96CNPJ:

Complemento:

55535-000CEP:

pmnabuco14@hotmail.comE-mail:Fax:

Prefeito

049.197.674-71

17/05/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

pmnabuco14@hotmail.com

CHARLES BATISTA DE MELO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA SANTIAGO COSTA 11A

CENTRO

08.490.874/0001-86

Complemento:

Nome:

Endereço:

55535-000

nabucoprevidencia@gmail.com(081) 3682-1155

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JOAQUIM NABUCO PE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

0000000-0000Telefone:

10/01/2020Gerente

011.013.524-50

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: valerio-silveira@hotmail.com

Cargo: DE PREVIDÊNCIA

Nome: VALERIO SILVEIRA LIMA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(081) 3682-1155 Fax:Telefone:

(081) 3682-1155

VALERIO SILVEIRA LIMA

Telefone:

011.013.524-50Nome: CPF:

Fax: E-mail: valerio-silveira@hotmail.com

04/07/2023Data de envio:

10/07/23 15:32 4Página 1 dev1.2 Documento Assinado Digitalmente por: RAFAELA CISINA DOS SANTOS, CHARLES BATISTA DE MELO
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Outros Critérios Valor da parcela 3.600,68

Valor consolidado: 216.040,51

Reparcelament Número do acordo: 00213/2023

04/07/2023Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do 1171/2023

Competência: Inicial: Final:03/2023 03/2023 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

PARCELAMENTO PATRONAL

30/07/2023

Data de assinatura do Termo: 04/07/2023

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IGP-M Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

216.040,80Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

RG:
CPF: 693.727.644-34

nabucoprevidencia@gmail.com
IRAN SEVERINO DE LIMA

E-

Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

Gerente
RG:
CPF: 011.013.524-50

valerio-silveira@hotmail.com
VALERIO SILVEIRA LIMA

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 30/07/2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,68

TOTAIS: 0,00 0,00 3.600,68

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 10/07/2023
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